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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

cLASStFtCAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 10.O2OI2O22
PÍocesso Adm nistÍativo N' 1 0.020/2022-SRP

Tipo: REG STRO DE PREÇO
PREGOE RO NATAN ELE GOND [,4 RODRIGUES

Data de Publlcação: 08/121202216 54:44

LOTE 1 . ADJUDICADO
Gelâdelra Refrlgerador- capacldadê (dê 260 A 299 L).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm: 1

Dêscrição Geladeila RêÍrgêradoÊ Câpâcidadê (de 260 A 299 L).

Quanlidâdê 2 Valor Unit.:2 091 00 VãlorTotâl: 4.182 00

cLAsstFtcAçÁo
Ofêrta lnlcial Oí6rta Final ME

1 INF'OSHOP COIVIERCIO ATACAD STA DE aRTIGOS a2a 24.71A.AA7|OOO1-59 2.354 22 2.091,00 Sim

2 CO]\4ERCLAL V E RA COSTA LTDA aa6 41 .25A.14ZOOO1-94 2.354 22 2 333 00 Sm

3 GN4C COIIERC O DE ALll\4ENTOS AÇUCARE LTDA 074 30 892 22010001-38 2.358 00 2 358 00 Sim

4 HIFARI\,IA COI\,4ERC O E REPRESENTACOES LTDA 492 A5 234 475|0001-66 235420 2.358 20

5 I\4SB COIIERC O E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 096 05 696.303/0001-04 3 537 33 3 537 33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal Oferta lnicial of.Éa Flnal ME

INABILITADOS

OíoÉa lnicial Oerta Final ME

LOTE 2.ADJUDICADO
Forno lndustrial- Acionamento (Gás) | Material (Aço lnox), Trilhos (Min 2), Grelha (Possui).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
liem:2
Descrição:Fôrno ndusl.ial Acionã menlo (G ás) | llãte r al (Aço nox), Trlhos (M n 2), Grelha (Possui).

Valor Unlt.: 1.095 00 Valor Total: 1.095 00

cLASstFtcaçÃo
OÍertâ lnicial OÍeda Final ME

1 NFOSHOP COiIERCIO ATACAOISTA DE ARTIGOS 096 24.710.087/0001-59 1.831 44 1.095,00 Sim

2 AG L COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 033 30.607.801/0001-80 1.83T,44 1.749,00 Sim

3 COI\,íERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 065 41.250.14A0AA1-94 1.431,44 1.785,00

4 BR]TO BASTOS EIVPREENDII,4ENTOS LÍDA 082 40.501.673/0001,40 r.829,59 1.819,00 Sim

5 GMC COIV]ERCIO OE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 056 30.892.220/0001-38 1.830,00 1.830,00 Sim

6 MSB CoMERCIo E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 066 05 696 303/0001-04 2 747.16 2.747,16 Sim

DESCLASSTFTCAOOS

Gêrado ern: 09/01/2023 13:28:30 t

Ofertã lhlclal OfeÉâ Flnâl
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Râzão Sôcial

MarcarCRlSTAL
Fosâo lnduslra- mâlêra das srelhas (ierrc fundido), aquecimentô (sás GLP), Íorno (possui), bocas (06), bocas duplas

Valor Unit.:1.999,90 VãlôrTôtâl I 999 90

Oferta lnicial Oferta Flnal ME

LOTE 3 .ADJUDICAOO
Fogâo lndustriâ|. mâtêrial das grêlhas (Íerro Íundido), aqueclmento (gás GLP), Íorno (possui), bocas (06),

bocas duplas (03).

VALORES UN|ÍÁRIOS FINAIS
Item:3
Dêscrição:
(03).

cLASStFICAçÃO
oÍerta lnlcial oferta Flnãl ME

1 T,PINHEIRO PAVA EIRELIIüE aga 19.255.771t0001-5A 26A8 67 1.999 90 Sim

2 INFOSHOP COÍvlERClO ATACAO STA DE ARTIGOS 005 24.710.087/0001-59 2.688 67 2 000 00 Sim

3 AGILCOMERC O E DISTRIBUIDORADE 071 30 607.801/0001-80 2.688 67 2 199 00 Sim

4 COMERCIAL V E RA COSTA LTDA aa7 41.25A-142IOOO1-94 2.688 67 2 595 00 Srn

5 S R DE SOUZA BARRETO E REL 032 63.492.565/0001-53 2.688 65 2.643 00 Sim

6 GMC CO|úERC O DE ALTMENTOS AÇUCARE LTDA AA3 30.892-22010001-38 2.688 00 2.688,00 Sirn

7 rlrsB co[4ERc o E REPRESENTAÇÕES LTOA EPP 070 05.696.303/0001-04 4.033 01 4.033,01 Sim

DESCLÂSSIFICADOS

Râzão Social oÍêrta lniclal Ofêrta Final ME

INABILITAOOS

Razão Social Oíerta lniciâl Oíêrta Final ME

VIVA DISTRIBU OORA DE PROOUTOS LTDA 036 20.008.831/0001-17 2.688,67 2.554,24 Sim

LOTE 4 . ADJUDICADO
Balança lipo plataÍorma - batança eletrônica I display digital (possui), estruturâ (em aço carbono), plataíorma

(construídâ em aço inox ê/ou âço cârbono), capacidadê máxima d€ pêsagêm (300 kg), divisão de pesagem (í00
g), dimensões mínimas da plataformâ (

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
It4arca:LIDER IVodêlo: 8520

Descrlção BalanÇa tipo p ataforma - balança eletrônlca display d sita (possu ), estrutura (em aço carbono), p alaÍorma (conslruída
em aço inox o/ou aço carbono), capacidade máxima dê pesâsem (300 ks), divisáo de pêsagem (100 g), dimensÕas rnín mas da
plataÍoÍma (lx p - 50x50 cm).

Valor Unit.: 1 110 00 ValorTotal: 1.110 00

cLASSTFTCAçÃO
ofertâ lniciál ofêrta Finãl ME

1 K.C.R tNDUSTRIA E COMERCTO DE EQUTPAI\,4ENTOS 051 09.251 .62710001-90 1.976,00 1.110,00 Sirn

2 S R DE SOUZA BARRETO E REL 077 63.492.565/0001-53 1.976.80 1.515,00 Sin

3 COIúERCIAL V E RA COSTA LTDÀ 437 41 .250.1424441-94 1.976,e3 1.518,00 Sim

4 HIFARÍ\4A COI\4ERCIO E REPRESENTACOES LTDA 066 05.234.47510001-66 ',I.976 81 1.539,00 Sim

5 ODONTON4ED COI4ERCIO DE PRODUIOS I\4EDICO 048 09.478.023/0001-80 1.976,00 1.614,00 Sirn

6 BRITO BASTOS EI\4PREENDII\,4ENTOS LTDA 001 40.501 .673/0001-40 1.974 83 1.771,99 Sirn

7 ASSUNCAO & LAVORTECNOLOGIA LTDA 033 45.538.349/0001-10 1.976 82 1.772,00 Sirn

I X I'IEOICAL & CLEAN LTDA a44 13-737 -194|OOO1-54 1.97A A3 1.877,80 Sirn

I AGIL COI\4ERC O É DISTR BU DORA DE 083 30.607.801/0001-80 1.976,83 1.899,50 Sim

Gêrado em: 09/01/2023 13:28:30

\t

1.900,00

2de15

]O W, ÍEDESCO REFRIGERAÇÃO EIREL] 013 20.121.311/0001-16 1.976,43 Sim
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

11 ITTIALUREL DISTR BUIDORA DE À,4EDlCAÀ,4ENTOS 062 11.773.17310001-69 1.97683 1 910 00 Sim

12 ALPHAIüEDIC COI\,IERClO DE PRODUTOS E 024 s3.451.630/0001"31 1 976 83 1.976 83 Sim

13 FORTALI,IED EQU PAÀ4ENTOS HOSPIÍALARES LTDA 074 05 455.385/OOO1.O3 5 536 OO 2.21440 Sim

14 fu]SB COI\4ERCIO E REPRÉSÉNTÀÇÕES LTDA EPP 072 05 696.303/0001-04 4.152 00 4 152 00

DESCLÂSSIFICADOS

Oforta lnicial OÍerta Finôl ME

HOSP]TRONICA COÀ,4, MAT, MED,I]OSPTALAR LTDA All 17.737 -42BIOOO1.14 '1.976 OO 1.5'19,00 Sirn

INABILITAOOS

Oferta lnlclal Ofêrta Final ME

VIVA DISTRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA 027 20.008.831/0001-17 1.976 83 1.877 99

LOTE 5.ADJUDICADO
Cadeira de banho/ higiânica- matêrial de confecção (ago ou Íerro pintado) | capacidade (até í00 kg) I colâtor

(sêm coletor).

vaLoREs uNtrÁRtos FtNAts
ftem:5
Dêscriçâo:cadê ra de banho/ hisiên ca- materialdê confecção (aço ou Íerro plntado) | câpâc dadê (até 100 ks)lcolelor(sem colêior).

Quântidade 16 Valor Unit.: 260 00 valor Totãl: 4.1 60,00

CLASSIFICAçÃO
Razáo Social Oí6rta lnlclal Oforta Final ME

1 ODONTOÀ4ED COIIIERC O DE PRODUTOS IIEDICO 07 1 09-47A-O23|OOO1-AO 427,40 260,00 Sim

2 collERC|AL VIEIRA coSTA LÍDA a99 41-250-14ZAAA1-94 421,94 279,40 Sim

3 Cí\4ED DiSTRIBUIDORA LIDA - ME a45 20-444-a29tOOO1-9A 424-40 2S0,00

4 X MED CAL & CLEAN LTDA aa4 13 737 194|AAA1-54 427.94 314,00

5 HIFARI\IA COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA 010 05.234.47510001.66 427,88 315,00 Sim

6 PROSAUDE ]\,1ÂTERIAL I\,IEDICO HOSP TAL EIRELI 046 26.383.168/0001-17 427.90 312,44 Sirn

7 ALPHAIIIEOIC COI,IERCIO DE PRODUTOS E 077 33.451 .630/0001.31 427,90 378,00 Sim

- I BRIÍO BASTOS EI\,IPREENDIIVIENTOS LTDA a3a 40.5a1.67310001-4A 427 -41 399,98

S ÀTIALUREL DISTR BUIDORA DE MEDICAI\,4ENÍOS 003 11.773.17310001-69 427,90 401,00

1O ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOG A LTDA 026 45 538 349/0001-10 427 89 416,95

11 FORTALI,1ED EQU PAIIENTOS HOSPITALARES LTDA 098 05 455 385/OOO].03 1046OO 418,44

12 [4SB CO[4ERC O E REPRESENTAÇÔES LÍDA EPP 069 05 696 303/0001-04 840,00 425,99 Sim

13 COSTA & SOUZA CON4ERC]O HOSPITAL LTDA 085 46 093 72310001-83 427,00 427.00 Sim

14 S R DE SOUZA BARRETO E RELI 056 63 492 565/0001-53 427,80 427,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Ofêíâ lniciâl Ofertâ Final

INABILITADOS

Oíêrtá lnlclál Ofértá Flnâl ME

GeÍa'io em 09/01/2023 13i28 30

VALORES UNJTARIOS FINAIS

406,51

3de15

VIVA DISTRIBU]DORA DE PRODUTOS LTDA 079 20 008.831/0001-17 427.90 Sim

LOTE 6 . ADJUDICADO
Destilador de água . capacidade (âté 5 litros/hora).

Sim

Srn

Sinr

Sirn

Sim

Sirn

ME
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Item: ô Un dadêr Unidâde
Descriçãô Desiiladorde água - capacidade (até

MUNICIPIO OE ARACATI
ARACATI.CE

[,farcâ:BIOTRON

5 itros/hora).

950 00

Modêlo: DESTILADoRA

Ouantidade:2 valorTotâl: 1.900,00

cLASStFtCAçÂO
Razão Social ME

1 CIÚED OISTRBU DOPÁ LTDA. ME 014 20.444.82S/0001-90 1.500.00 Sim950,00

2 ODONTOÀ4ED COI\,4ERC O DE PRODUTOS ]\IEDICO 042 09 478 023/0001-80 1.570.00 Sim999,00

3 X ÍV]ED CAL & CLEAN LTDA o72 13-737-194|OAA1-54',\ -57',l.81 Sirn'1.343,99

4 H FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA o20 05-234-475|AAA1-66 1.571.79 1.344,00 Sirn

5 W TEDESCO RET-RIGERAÇÃO EIRELI 009 20.121.311/0001-16 1.571,81 1.400,00 Sirn

Sim6 FORTALMED EOUIPAI\4ENÍOS HOSPITALARES LTDA 045 05,455,385/OOO1'03 1.638,404.090.00

7 [,1S8 COMERCIO E REPRESENTAçÕES LTDA EPP 084 05,696,303/0001.O4 4,704,00 4.704,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

ofêrta lnlcial oferta Flnâl IVE

COMERC AL VIEIRA COSTA LTDA 033 4125A 14210001-94 1-571,81 Sim800,00

OU CKBUI\4 E COI\41íERCE EIRELI 061 30 323 616/0001-64 1 571,81 Sim804 00

INABILITADOS

Razão Social ofêrtâ lnlclal oÍêÍa Final ME

VIVA DISTRIBU DOM DE PRODUTOS LTDA 003 20.008.831/0001-17 1.571 81 1.493 22 Sim

caÍo dê êm€rgôncia - régua de
mínimo 1,50m), ôuporte dê soÍo

LOTE 7 . ADJUDICADO
gasês (não possui), qâvêtas (no mínimo
(possui), tábua de massagem (possui),

para dosÍibrilador (possui).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3), régua do tomadas
supoÉe para cilindÍo (possui), suporte

rtêm;7 uniããde: Ufldad€
oêscr ção: Carro de emercêncâ - réguâ dê gasês (não possui), gavêtas (no mÍnimo 3), Íégua de tomadas (com cabo de no minimo
1 50m), supoíe de soro (poss! ), tábua de massasêm (possui), suporte para cilirdro (possui), suporte parc desÍibr lador (possui).

- Ouantidade:2 valor unit.:2.309,90 ValorTotâli 4.619,80

cLASSIFtCAçÃO
Râzão Social OÍêrtâ lniciâl Ofêna Final ME

1 FORTALN4ED EQU PAI,IENTOS HOSP IALARES LIDA

2 HIFAR[,4A COÍ\,4ERCLO E REPRESENTACOES LTDA

085 05.455.385/0001-03 15.237,32 2.309 90 Slrn

003 05.234.475/0001-66 3.809 31 2-772,00 Sm

3 ASSUNCAO & LAVOR TÉCNOLOG A LTDA 059 ,15.s38.349/0001-10 3,809 32 Sim

4 X I'IEDICAL & CLEAN LTDA 057 13.737.194/0001"54 3.809.33 Sim3.099,9S

5 ODONÍOrvlEo COMERC O DE PRODUTOS N,IEDICO 012 09.478.023/0001-80 3.100,003.809,00 Sim

6 PROSAI,]DE I,4ATERIAL Í\4ED CO HOSPITAL EIRELI 050 26.383.168/0001í7 3.809,33 3.413,00 Sim

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 053 05.696.303/0001,04 5.714,00 3.799,90

8 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 033 20.121.311/0001-16 3.809.33 3.801,00

056 63.492.565/000',1-53 3.809,30 3.809,30 Sim

094 30.607.80]/0001-80 3.809,33 Sim

Sim

Sim

I
10

S R DE SOUZA BARRETO EIRELI

AG L COÀ,lERC|O E D STRIBUIDORA DE 3.809,33

DESCLASSIFICAOOS

Oferta lniciâl ofêrta Final ME

HOSPITRONICA COM, MAT, MED, HOSPTALAR LTDA 066 17.737.428/0001-14 3.800,00 2,200,00 Sim

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 048 46 093 72310001-83 3 806,00 2.280 00 Sim

Gerado emr 09/01/2023 13r28:30

*

026 4t 25014210001-94 3.809 33 2.300,00

4de15

COIÚERC AL V E RA COSTA LTOA Srn
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARÂCATI.CE

INABILITADOS

Ofêrta lniciâl Ofêrta Final

VIVA DJSTRIBUIDORA DE PROOUTOS LTOA 001 20.008.831/0001-17 3.809 33 3.618,86 Sirn

LOTE 8 . ADJUDICADO
Cadêira de rodâs parâ obeso - capacidadê (dê 160 kg â'1Sg), braços (escamoteável), pés (removivel).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:8 N,4arca:CARONE

Descr çãor cade ra de rodas para obeso - capacidadê (de 160 ks a 199), braçôs (escamotcávcl), pós (removÍvel).

Vâlôr Unlt.i I 594 99 Valor Totai: 3.189,98

cLASStFtCAçÃO
Ofertâ lnicial Ofêrtá Finâl

1 X MED CAL & CLEAN LTDA a41 13.737 .194IOOO1-54 2-A2A 7A 1 594 99

2 COIúERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 444 41_254_14210001-94 2.428 78 1 595 00

3 À4ALUREL DISTRIBU]DORA DE MEDICAN,IENTOS 061 11.773.173/0001"69 2.028 78 2 025 00 Sim

4 COSTA & SOUZA COI\,IERClO HOSPITAL LTDA 091 46.093.72310001-83 2.028 00 2 A2A OO Sim

5 ODONTO 4ED CO[,4ERC]O DE PRODUTOS Í\,lEDICO 093 09.478.023/0001-80 2.028 00 2 028 00 Sim

6 S R DE SOUZA BARRETO EIREL 037 63 492.565/0001-53 2 028 75 2.028 75 Sim

7 HIFAR|\,IA COÀ,4ERCIO E REPRESENTACOES LTDA a26 A5.234-475|0001-66 2 028 76 2.028 76

8 FORTALi,IED EOUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 074 05.455.385/OO01.O3 10,14172 4.056 69

9 !1SB CO[4ERC O E REPRESENTAÇÔES LTOA EPP 079 05 696 303/0001-04 7 606 29 7.606 29

DESCLASSIFICADOS

OÍêÉã lniciãl OÍêÉa Finâl ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 086 20 008 831/0001-17 2.028,78 1.300 00

CMED DISTRIBUIDORA LÍDA . ME 028 20 444 829/0001'90 2.000,00 1.500.00

INABILITADOS

oÍêrta lnicial ofêrtâ Finâl ME

MaÍca: L DER
Dêscrçãoi 8a ança antropomélrica adulto - modo de opeÍação (mecân ca), capac dade (alé 150 ks), résua antropornélrcá (até 2

LOTE 9 -ADJUDICADO
Balança antropométrica adulto . modo de operação (mecânica), capacidade (até 150 kg), Íégua anlropométíica

(até 2 metros).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Válôr Unit.: I C20 00 ValorTôtal:'i.020 00

cLASStFtCAçÃO
Ofêrta lnicial Oferta Final tvE

1 K,C,R INDUSTR A E COIV]ERCIO DE EQUIPAI\,4ENTOS O3O 09,251 ,6271000 1.9O 1,741,00 1.020,00 Sim

2 HIFARI\44 COÍvlERClO E REPRESENTACOES LTDA 046 05.234.475/0001-66 1.741.65 1.249,A0 Sirn

3 COMERCIAL V E RA COSTA LTDA aaa 41 25A.142|AAA1-94 1.74167 1.255,00 Sim

4 OUIÇKBUN4 E COMNIERCE EIREL 047 30 323 616/0001-64 1.741 67 1.521,00 Sim

5 ODONTOI,4ED COÀ,4ERCIO DE PRODUTOS I\,4EDICO 078 09.478.023/000i-80 1.741,00 1.560,00 Sim

6 BRITO BASÍOS EMPREENDIÀ,1ENTOS LTDA a72 40 5A1 673|0001-44 1.739 9'1 '1.671,94

Gcrado em 09/01/2023 13:28 30

D57 13737 194|OOO1-54 1 741 67 1.671 95

5de15

7 X N4EDICAL & CLEAN LTDA Sim

$

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Srr
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACAÍI.CE

8 ALPhAI\IEDIC COMERCIO DE PRODI]TOS E 005 33.451 .630/0001-31 1.741 67 1.672,00 Sim

9 I'/ALUREL DISTR BUIOORA DE À4EDICAMENTOS a93 11 .773.'173|OOO1-69 1.741 67 1.700,00 Sirn

1O ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOG A LTDA 066 45.538.349/0001-10 1.741 66 1.704 00 S íir

11 COSTA & SOUZA COI\4ERC O HOSPITAL LTOA 012 46 093 72310001"83 1.741 00 114100 Slm

12 AGIL COMERCIO E DISTR BUIDORA OE 053 30.607.801/0001-80 1.741 67 174167 Sim

13 FORTALMED EOUIPAIVIENTOS HOSP TALARES LIDA 023 05,455,385/0001.O3 4,613 20 1 845 28 Sim

14 I\ISB COÜlERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 003 05.696.303/0001-04 3.459 90 3.459,S0 Srn

DESCLÂSSIFICADOS

Oferta lnlclal Oferta Flnal ME

HOSP TRONTCA COt\.4. t\,1AT. À,4E0. HOSPTALARLTDA 076 17.737.42Ü4441"14 1.744,44 1.400,00 Sim

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferta Final ME

V1VA D STR BUIDORA DE PRODUIOS LTDA 089 20.008.831/0001-17 1.741,67 '1.259,99 Sim

LOTE 1O . ADJUDICADO
Cadêira. materialde conÍecção (aço ou fêrro pintado), braços (não possui), regulagem de alt. (não possui),

rodÍzios (não possui), assento e encosto (estofado).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
hêm: l0 Jnrdaoe Lnrdaoe
Descriçáo: Cade ra - malerlalde confecçáo (âço oLr ierÍo p ntâdo), braços (não possui), Íesulasem de alt. (não possui) rodízos (não
pôssui), assênto e âncoslo (estoíado).
Ouantidade:1 Valor Unit.: 170.80 VâlôÍ Totã| 170 80

cLASStFtCAçÃO
Oferta lnicial Oferta Finâl ME

1 H FARI,IA COIIERCIO E REPRESENTACOES LTDA 022 05.234.47510441 -66 226,26 '170,80 Sim

2 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 045 63.492.565/0001,53 226,25 197,00 Sim

3 AG L COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 089 30.607.801/0001-80 226,28 199,00 Sim

4 BR ÍÔ BASTÔS FMPREEND MENTOS LTDA 073 40.501.673/0001'40 226,05 214,96 Sirn

5 ALPHAMEDIC COI\,4ERCIO DE PRODUTOS E 038 33.451.630/0001,31 226,28 216,00 Sinr

6 Col,lERclAL VIEIRA CoSTA LTDA 037 41.250-14?]0AA1-94 226,28 220,00 Sin

7 PROSAUDE MATERIAL I\4ED CO HOSPITAL EIRELI 024 26_383.1681044117 226.28 225,22 Sim

8 AVL SERVTÇOS E COt\,lERCtO ETREL 047 1 9.356.094/0001-64 226.00 22A,OO Sim

9 X MEDiCAL & CLEAN LTDA 084 13.737.19414441-54 224.28 224,28 Sirn

1O T.PINHEIRO PAIVA E RÉLI ME n57 19 255 77114441-58 226,24 Sim226,24

11 MSBCOMERCIO E REPRESENTAÇÔES LÍDA EPP 026 05.696.303/0001.04 339.42 339,42 Sim

12 FORTALMED EQUIPAI\4ENÍOS HOSPITALARES LTDA 068 05,455,385/OOO1.O3 905,I2 362,05 Siír

DESCLASSIFICADOS

OÍerta lnlclâl Ofêrta Flnal ME

INABILITAOOS

Oíêrtâ lnicial OÍerta Final ME

VVADISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA o33 ra Õaa a31t0aa1-17 226.24 214,97 Sim

LOTE 11 . ADJUDICÂDO
Carro maca avançado - estrutura (termo plástico ou simila4, leito (aço inoxidávêl), suporte de soro (possui),

elevaçáo (hidráulica), colchonete (possui), capacidade (até 180 kg),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

*
Gerado em 09/01/2023 13:28 30 ôde15
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ValorTotal: 31.800 00
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Ouanlidade 2

Descíi9ão:Carro maca avançado - êslrulura (lêrmo pláslco ou similar), lêito (âço inoxidável), suporlê de soÍo (possui), elevaçáo
(hidÉulica), colchonêtê (possui), câpâcidâde (âté 180 kg).

Valor Unit.: 15.900 00

cLASStFtCAçÃO
Razão Sociâl Ofêrtâ lnici.l Oferta Finâl ME

1 MSB COMERCTO E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 004 05 696 303/0001-04 27 950,00 15.900,00 Sim

2 COSTA & SOUZA COMERCIO NOSPITAL LTDA 059 46.093.72310001-83 18.663,00 '17.250,00 Sim

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 052 13.737.194/0001-54 18.633,33 18.250,00 sim

4 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 002 63.492.565/0001-53 18.633.30 18.399,00 Sim

5 CO|\4ERC AL VIEIRA COSTA LTDA 024 41.250.14210001-94 18.633.33 18.500,00 Sim

6 PROSAUDE NIATER]AL IIEDICO HOSPITAL E RELI 053 26.383.168/00!1-T7 18.633,33 18.590,00 Sim

7 ANDRFIÀ I ORFNTI 003 17.189.700/0001-79 18.663,00 18.663,00 Sim

8 FORTALMED EQUIPAMENÍOS HOSPIÍALARES LÍDA OO7 05,455,385/OOO1.A3 74.533.32 29.813,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Oferta lniciâl Of6rtâ Finâl ME

HOSPITRONICA COI,4. N,lAÍ, MED, HOSPTALAR LTDA 035 17.737.428i OOr]1.14 18,600,OO 18.499,00 Sim

INABILIÍADOS

Razão §ocial Ofêrtâ lniciâl ofêrta Final IVE

V]VA D STR BUIDORA OE PRODUTOS L]DA 019 20 008 a3l/0001-17 1a 633 33 '17.701,6Ê Sim

LOTE 12 , ADJIJDICADO
Mesa auxiliar - dimensões (de 40x40x80cm a 40x60x80cm), mâterialde coníecção (aço inoxidável).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm: 12 N4arca:TUBONTED

Descrição: Mesa auxiiar - dimensões (de 40x40x80crn a 40x60x80crn), rnalêralde coníecção (aço inoxidável).

Vãlor Unlt.: 489.90 ValorTotal:489,90

CLASSIFICAçÃO
Râzão Sociâl OfeÉa lnicial OfeÉa Finâl ME

1 Í.PINHEIRO PAVA EIREL lvlE 427 19.255.77 1t0001-54 745.69 489,90 Sim

2 ODONTO[4ED ÇOIV]ERÇIO DE PRODUTO§ I\4ED ÇO 084 09 478.023/0001-80 745 00 496,00 Sim

3 PROSAUDE I\,14ÍERIAL I\4EDICO HOSPITAL EIRELI 010 26 383.168/0001-17 745_69 545,00 Sim

4 HIEARIVA COI\,4ERC O E REPRESENTACOES LTDA aa1 a5 234.47 510001-66 74567 562.53 Sim

5 S R DE SOUZA BARRETO E]RELJ 088 63 492 565/0001-53 745,65 taT,aa Sim

6 MSB CON,lERC]O E REPRESENTAçÔES LTDA EPP 037 05 696.303/0001-04 1.118 54 708,40 Sim

7 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOG A LTDA 097 45 538 349/0001-10 745,68 736,00 Sim

8 COSTA & SOUZA COI,IERCIO I-]OSPITAL LTDA a12 46 093 -723|OOO1-A3 745.A0 745,00 Sm

9 ANDREIALORENZI a71 17 1A9 TAAIOOOI -79 74540 745,00 Sim

TO AG L CON,IERCIO E DISTRIBUIDORÂ DE 023 30 607 801/0001-80 745 69 745,69 Sim

1 1 ALPHAÀ4EDlC COI\4ERClO DE PRODUTOS E 009 33 451 630/0001-31 745.69 745,69 Sim

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 066 13 737.194/0001-54 745,69 745,69 Sim

13 COMERC AL V E RA COSÍA LTDA a9a 41 250 14210001-94 745,69 745,69 Sim

GeÍado em 09/01/2023 13:28 30

1.19310

7 de '15

14 FORTALI,IED EQU PAN4ENTOS HOSPITALARES LTDA 093 05 455 385/OOO1.O3 294276 Sim

DESCLÀSStFtCÀOOS

{
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Num Oocumento Ofêrtã lnlclal Ofêíta Flnal

HoSPITRONICA COí\,,. í'.,1AT. Í\,4ED. HOSPTALAR LTDA aaa 17.731 .42a10001-14 74540 500,00

INABILITADOS

Razáo social oleíta lnicial Oforta Flnal

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 042 20.008.831/0001-17 745.69 744,41

LOTE 13 - ADJUDICADO
Suportê dê hampêr. matêrialde confecção (ãço inoxidável).

VALORES UNlrÁRIOS FINAIS
Item: 13 U

Oescr çáo: Suporlê de hampêr - materialde conÍecçâo (aço inoxidável).

- Ouântidadê: T0 ValorUnit.:41000 Válor Tôta!: 4.100 00

cLASStFtCAçÃO
Olerta lnicial Oferta Flnal

1 oDONTOI\4ED COIúERC|O DE PRODUTOS trlEDtCO 001 09.478.023/0001.80 430,00 410,00 Sinr

2 COSTA & SOUZA CONIERCIO HOSP TAL LTDA 027 46.093.72310001"83 430.00 430,00 Sirn

3 ANDREIA LORENZI 004 17.189.700/0001-79 430.00 430,00

430,30

Siír

Sirn

Sirn

4 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 063 63.492.5ô5/0001,53 430,30

5 W TEDESCO REr-RIGERAÇAO EIRELI 058 20.121.311/0001,16 430,33 430,33

6 AG L COMERCIO E OISTRIBUIDORA DE 006 30.607.80T/0001,80 430,33 430,33 Sirn

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 085 13.737.194/0001-54 430,33 430,33 Sim

I COI\,IERC|AL VIEIRA COSTA LTDA 038 41.250.142000',1-94 430,33 430,33 Sim

9 ALPHAN4EDIC CO]\IERC O DE PRODUTOS E 017 33.451.630/0001-31 430,33 430,33 Sim

1O MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 042 05.696.303/0001-04 876.00

T1 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSP TALARES LTDA OO9 05,455,385/OOO1.Q3 1,721.32

688,00 Sirn

688,53 Sirn

DESCLÂSSIFICADOS

Razão Social OrêÍta Inicial OÍêrta Final

HOSP TRONTCA COt\,4. lv1AT. í\4ED. HOSPTALAR LTDA 098 17.737.42810001-14 430.00 350,00 Sirn

HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 007 05 234 47510001-66 430.31 403,00 Sim

INABILITAOOS

Razão Social Of€rta lnicial Oforta Final

037 20.008.831/0001-17 430.33

LOTE 14 . ADJUDICADO
Mêsa para reÍeição - estrutura (aço ou fêrro pintado), basê (MDF ou similar), rodízios (possui), regulagem

(possul).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr 14 Unidade: Unidade

VIVA D STR BUIDOR^ DE PRODUTOS LTDA 408,81 Sim

Descrição: Nlesa para reíelçáo - estrui!rã (aço ou Íeío p nlado), bâse (l\rlDF ou similao, rodÍzÕs (possui), regulágem (possu )

Valor Unit.: 299 90 Vâlor Total: 599,80

cLASSTFTCAçÁO
Ofertê lnicial Ofêrta Final ME

1 T.PINHEIRO PAIVA E RELI l,/E 003 19.255 771l0001-58 530,74 Sim299 90

2 H]FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 038 05,234,475i OOO1.66 530,72 Sim308,13

GeÉdo em 09/01/2023 13:28 30

't

01a 26.383 168/0001-17 530,74 466,00

Bde15

3 PROSAUDE N,IATERIÂL MEDICO HOSPITAL E]RELI Sim

IVIE

Sim

ME

ME

ME
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4 oDONTOi,IED COMERCTO DE PRODUTOS I\,IEDICO 080 09.478.023/0001-80 530,00 487,00

5 ALPHAIVEDIC COI4ERCIO DE PROOUTOS E 071 33.451.630/0001-31 530.74 489,00

6 AVL SERVIÇOS E COIVIERCIO EIREL 055 1 9.356.094/0001-64 530,00 530,00

7 ANDRF!A LORFNTI 046 17.189.700/0001-79 530.00 530,00

8 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI

9 COIúERCIAL VIEIRA COSTA L'iDA 064 41 .250.1424441-94 534.74

013 63.492.565/0001"53 530.70 530,70

530,74

1O X À4ED CAL & CLEAN LTDA 078 13.737.19q4441-54 534.74 530,74

11 AC L COMERCIO E D STRIBUIDORA DE 089 30.607.80í/0001.80 530,74 Sim530,74

12 MSB ÇOMERC|O E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 04! 05.696.303/0001-04 796,11 796,11

13 FORTALMED EOUIPAI\,4ENTOS HOSPITALARES LTDA 047 05,455,385/OOO1.O3 2.122,96 849,18

SirÍ

Sirn

DESCLÂSSIFICADOS

Num Documento Ofêrta lnlclal Oíêrta Flnal ME

INABILITADOS

OÍeÉa lnlclal OÍêrta Flnal ME

V]VA D STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 087 20.008.83T/0001-17 530,74 504,20

LOTE 15 " ADJUDICADO
Oxímetro de pulso - tipo (dê mêsa com 1 sênsor de 7' a í0').

VALORES UNI]ÁRIOS FINAIS
Itêm:15 Unidade:Undade N4arca: CONTEC
Descr ção: Oximetro de pulso - 1ipô (de mesâ côrn 1 sênsôr dê 7 â '10 ).

Valor Unit.: 1.630,00 Valor Totalr 1.630,00

cLASStFtCÂçÃO
Razão Social Num Oocumento Orerta lniclal Oferta Flnal IVIE

1 CÀ,IED DISTRIBUIDORA LTDA. À,4E 06'l 20.444.829/0001-90 4.000 00 1 630 00 Sim

2 COSTA & SOUZA COI\.IERClO HOSPITAL LTOA 096 46.093.72310001-83 4 056 00 1 850 00 Sim

@--0?s 
_ 

05.616'303i0001-04 6 085 01 2.645 00 Sim

- 4 HIFARI\,IA COIIIERC O E REPRESENTACOES LTDA 095 05 234.47510001-66 4 056,65

5 IIEALTH EOU PAÍ\4ENTOS LTDA 013 30 749 060/0001-72 4 056 67 Sim

2.646 00 Sim

2.900 00

6 COI\,4ERC AL VIEIRA CO§TA LTDA 098 41.250.1420001-94 4.056,67 Sim4.056,67

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 033 13 737 194/0001-54 4.056.67 Sim4.056,67

8 ALPHAN4ED]C CO[4ERCIO DE PRODUTOS E 052 33.451.630/0001-31 1!56!1 4.056,67 Sim

O FÔRTA MFD FÔI 
'IPAM 

ENTÔS HÔSPITAI ARFS L TDA Ô66 Ô5 455 385/0"1.01 1€,22664 649067 Sim

DESCLASSIFICÀDOS

Oferta lnlcial Oferta Final ME

INABILIÍÂDO§

Oferta lnicial Oferta Final

035 20.008.831/0001-17 4.056,ô7

LOÍE 16 . ADJUDICADO
Cardioversor ' comando nas pás (carga e disparo), memória de ECG (po8sui), marcapasso (não possui),

modulo DEA (possui), oximelria (náo possui), impressora (possui), bãteriâ (possui), pás internas (não possui).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

'1"

V VA D STR BUIDORA DÉ PRODUTOS LTDA 2.600,00 Sim

Gêrado em: 09/01/2023 13:28:30 9de15

Sirn

Sirn

Sim

Sim

Sirn

Sirn

ME
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Itêm: 16 Unidad€: Unidád€ Mârcâ: ECAFIX ModêlorLlDFo3

Descriqáo: Cardioversor - comândo nas pás (carga ê disparo), m€mória do ECG (possui), maÍcápasso (não possui), modulo DEA
(possui), oximelria (nâo possui), impressorâ (possui), balêÍia (possui), pás nternas (não possui).

Quanlidade 1 Valor Unit.: 18.300,00 ValorTotal: 18.300,00

cLASSTFTCAçÃO
oÍêrta lnicial Oferta Final IÚE

1 CMED D STRIBUIDORA LÍDA - lr.lE 085 20 444 829/0001-90 29 000,00 18.300,00

2 MEDICALÀ,IED REPRESENTACOES, IN,IPORTACAO 015 27.705 99710A01-31 29 571,00 19 999,90

3 W TEDESCO REFRIGERAÇÁO EIRELI 047 20.121.31110001-16 29 571,00 25.000,00

4 COSTA & SOUZA COMERCIO I-IOSPITAL LTDA 069 46 093 72310001-83 29 571,00 26.250,00

052 3r 531 928/0001-26 29 500.00

- 6 S R OE SOUZA BARRETO E REL 066 63 492 565/0001-53 29 570,00

5 V. G ROCHA COr,.rERClo DE IVATERIAIS 29 500 00

29.570,00

7 X MEOICAL & CLEAN LTDA 093 13 737 194/0001-54 29 571,00 29.571,04

8 PROSAUDE I\,4ATERIAL À,lEDlCO HOSPITAL EIRELI 081 26 383.168/0001-17 29.571,00

9 COI.,IERCIAL V E RA COSTA LTDA a26 41 25A.14210001-94 29 571,00

29 571,00

29.571,00

10 FORTALI\4EO EOUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 019 05.455.385/0001-03 118 284,00 47.313,60

11 Í\4SB COI\4ERClO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 025 05 696.303/0001-04 57.138,00 57138,00

DESCLA§SIFICADOS

oíerta lnicial oferta Final ME

HOSPTÍRON|CA COI\,j. MAT. rVrED. FOSPTALAR LTDA A29 17.737 .428|OOO1-14 29.570 00 25.899 00

INABILITADOS

Oferta lniclal Ofertâ Flnâl ME

18.900,00

LOTE í7 .ADJUDICADO
Armário - matêrial do confocção (aço), dime nsôes altura de 100 a 2í 0 cm X larg ura do T0 a l l0 cm, pratelêiras

(03 ou 04), capacidade mlnlmâ 40 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VIVA DISTR!BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 076 20.008.831/0001-',I7 29.571,00 Sim

_ ltêtlll7
Descr çãoi ÂÍrná r o - mâtêrialde coníecção (aço) d mensões âllurâ de 100 a 210 crn X larguÍa dê 70 a 110 cm, prãieleiras (03 o!
04), capacdade mín rna 40 ks.
Ouantidade 6 Valor lJnit.: 687,00 ValorTotal:4.122,00

CLASSIFICAçÁO
Oferta lnlclâl Olêrte Final ME

1 NFOSHOP COMERCIO ATÀCADISTA DE ARTIGOS

2 I] FARNiA COIúERCIO E REPRESENTACOES LTDA

3 GOS ELEÍROS E EOU PAMENTOS LTDA EPP

048 24.710.087/0001-59 989,67 Sim687,00

063 05.234.47510001-66 989.65 Sim730,80

0a1 11 -427.40714441-16 980,00 740,00 Sirn

4 PROSAUDE IIATERIAL ]\,{ED CO HOSPITAL EIRELI 046 26.383.168/0001í7 989.67 761,17 Sin

5 ALPHAN4EDIC COI\4ERCIO DE PRODUTOS E 006 33.451 630i0001,31 989.67

6 X ]\4EDICAL & CLEAN LTDA 097 13 737 194/0001-54 989.07

7 T PINHE]RO PAIVA ERELIME 057 19 255 771l0001-58 989,67

064 30.607 801/000T-80 989,67

798 00

800 99

Sim

Sim

841,00 Sim

8 AG L CONlERCIO E DLSTRIBUIDORA DE 989,00 Sim

9 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 045 63 492 565/0001,53 989,65 989,65 Sim

1O W,IEDESCO REFR1GERAÇÃO EIRELI 086 20.121.311/0001-16 989,67

11 CON1ERC AL V E RA COSTA LÍDA 094 41_250.1420001-94 949,67 989,67

989,67 Sim

Sim

Gerádo em: 09/01/2023 13:28:3!

t

035 05 696 303/0001-04 1 484 51 1.4A4 51

10 dê 15

12 IVISB COI\4ERC O E REPRESENTAÇOES LTDA EPP Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Slm
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13 FORTALMED EQUIPAIT,iENTOS HOSPITALARES LTDA 013 05,455,385/OOOl-03 3,958,68 1.543,47 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oforta lnicial Oíêrta Final ME

INABILITAOOS

Razão Social Oferta lnlcial OÍeÉa Flnal ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 066 20.008.831/0001-17 089,67 940,19

LOTE 18 . ADJUDICADO
Arquivo - material de conÍecçáo (aço), gavêtas de 03 a 05 gavetas, deslizamento da gavela trilho têlescópico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:18
Dêscrlção Arquivo - maler al d€ conÍecçáo (aço), gaveias dê 03 a 05 gavetas desl zamenlo da gaveia trilho te escóp co

Quantidade: I Valor Unit.: 744.62 VãlôrTotâl:6.701 58

cLASStFtCAÇÃO
oÍêrta lnicial oÍêrta Final ME

1 PROSAUDE \4ATER AL I\4EDICO HOSPITAL E RELI aa1 263n316An001-17 2 325 67 744,62 Sim

2 T.PLNHE RO PA VA EIRELI N,lE a4a 19 255 t7110001-5A 232567 849,90 Sim

3 HIFARIVA COIV]ERC]O E REPRESENTACOES LTDA 006 05.234.475l0001-66 2.325,65 1.120,00 Sim

4 GOS ELETROS E EQUIPAI,IENTOS LTDA EPP ooa 11.427 4A7t0AA1-16 2.290,04 1.150,00 Sim

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 046 13-737-19410AA1-54 2.325,67 1.348,90 Sirn

6 S R DE SOUZA EARRETO EIRELI 023 63.492.565/0001,53 2.325.65 1.349,00 Sirn

7 AG L COÀ/ERCIO E D STRIBUIDORA DE 035 30.ô07.80T/0001-80 2.325,67 1.400,00 Sinr

8 BR TO BASTOS EI\4PREEND MENTOS LTDA 049 40.501.673t444144 2.323,32 1.999,98 Sirn

9 W, TEDESCO REFRIGERAÇÁO EIRELí 492 20.121.31114441-16 2.325 67 2.001,00 Sirn

1O ALPHAMEDIC COMERC O DE PROOUTOS E 083 33.451 .630/0001-31 2.325.67 2.324,99 Sirn

11 ODONÍON4EO COMERC O DE PRODUIOS MEDICO 003 09.478.023/0001-80 2.325 00 2.325,00 Sm
12 COMERCIAL V E RA COSTA LTDA 479 41254.1440001-94 2.325 67 Sim

' ]3 N1SB COI4ERC O E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 057 05.696.303/0001-04 3.488 51 3 488 51

14 EORTALN4ED EQU PAN4ENTOS HOSPITALARES LTDA 043 05 455 385/OOO1,O3 9 302 68 3 721 07

DESCLASSIFICÂDOS

Razão Soclal Oferta lnlclal Of€rta Flnal ME

INAAILlTADOS

Oferta lnicial Oferta Final ME

VVAD SÍR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 026 24.004.43110401-17 2.325.67 1.050,00

LOTE í9 . ADJUDICADO
Balança antropométrica inÍanlil - modo de operâção dlgilâ1, câpâcidadê até 16 KG, dimensõês da concha

mínimo 540x290mm, possui tara.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
l!em: 19 Unidâde: Unidad6 Mârca: BALI,IAK lúodelo:BALMAK
Oescrição: Balança antropométrica infanlil- modo dê operação digilâ|, capac dade aié 16 KG, dimensôês da concha minimo
540x290rnm, poss! tam.

valor Total: 5.904,36

Gerado em: 09/01/2023 13:28:30

Valor Unit.: 656,04

11 dê 15

CLASSIFICAçÂO

$

Sim

Sim
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Razão Social oÍêrta lnicial oÍerta Final ME

1 H FARIúA COI\4ERCIO E REPRESENTACOES LTDA 063 05.234.475/0001-66 1.090,34

093 20.444.829/0001-90 1.000,00

656,04 Sim

Sim810,002 .).).)NToÀ,4ED OOMERCIO DE PRODUTOS [,IEO|CO 089 09.478.023/0001-80 1.090.00

CMED D STRIBUIDORA LTDA. [4E

3

i
K C.R NDUSTRTA E COI\,IERC O DE EOUIPA|,IENTOS 062 09.251 .62710001'90 1.090,00 820,00 Sim

850,00 Sim

5 OU CKBUM E CO]\4IúERCE Ê RELI 048 30.323.61ô/0001-64 1.090,36 878,99 Sim

6 ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E 041 33 451 630/0001-31 1.090.36 900,00 Sim

FORTALMED EQUIPAI,IENTOS HOSPITALARES LTDA 086 05,455.385/OOO1.O3 2.483,56 993,42

í.003,99

Sim

065 40.501.673/000140 1.089,2ô SimBR TO BASTOS E[,4PREENDIN4ENTOS LTDA

7

.
,

10

n

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 045 45.538.349/0001-10 1.090,35 í.004,00 Sirn

PROSAUDE N4ATERIAL À,1EOICO HOSPITAL EIRELI 052 2ô.383.168/0001í7 1.090.36 1.043,00 Sirn

SirnMSB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA EPP 042 05.696.303/0001-04 1.635,s4 1.089,25

12 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 025 46.093.72310001-83 1.090.00 Sirn1.090,00

13 CO[,lERC]AL VIEIRA COSTA LTDA 068 41.250.1420001-94 1.090.36 Sim1.090,36

14 X MEDICAL & CLEAN LTDA 046 13.737.194/0001-54 1.090,36 1.090,36 Sim

15 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI

032

031

1 1.773.173/0001-69 1.090,36

20.121.31T/0001-16 1.090,36

17 Ac L COÀ,1ERC|O E D SIRIBUIDORA DE 061 30.607.801/0001-80 1.090.36 1.090,36

1.090,36 Sim

1.090,36 Sim

Sim

DESCLÂSSIFICADOS

oÍerta lnicial oferta Finãl ME

HOSP TRONICA COÍ\/ I\,IAT. MED. HOSPTALAR LTAA 060 17.737.42410401-14 1.090.00 879,00 Sim

INABILITAOOS

Oíe.ta lnicial Oferta Final ME

VIVA D STR]BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 059 20.008.83T/0001í7 1.090.36 890,00 Sirn

LOTE 20 . ADJUDICADO
Estante - material de confecção aço ou ferro pintado capacidade das prateleiras de 101 a 200 KG possui

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm:20
Descr ção Estante - male.ial de conÍecção aÇo ou íe rrc piniado cê pac dade das pralele ras d ê 1 01 â 200 KG possui reÍôrço.

Valor Unit.:273,03 Valor Totalr 2.730 30

cLASStFtCAçÃO
OÍerta lnicial Oferla Final ME

1 PROSAUDE À,íATER]AL [4EDICO HOSPITAL E REL] 049 26 383 168/0001-17 479,67 273,43

2 INFOSHOP COr'/ERCIO AIACADISTA DE ART GOS a19 24 71A AATIOOO1-59 479 67 285,00

3 S R DE SOUZA BARRETO EIREL| 084 63 492 565/0001-53 479 65 289,00

HIFAR[4A COI\4ERC]O E REPRESENTACOES LTDA 009 05 234 475/0001-66 479.65 294,40

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP a39 11427 4a7tOOO1-16 470.00 qq'!c
410,00AG L COMERC]O E DISTRIBUIDORA DE

X MEDICAL & CLEAN LTDA

071 30 607 801/0001-80 479,67

093 13 737 194/OOO1-t1 479,67

8 ALPHAIVEDIC COIVIERCIO DE PRODUTOS E 085 33 45't 630/0001-31 47967

417,99

418,00

N RR TO BASTOS FMPRFFNDIMFNTOS I TDA 050 40.501.673/0001-40 479,í9 455,00 Sim

Sim10 oDoNTOMED COMERCTO DE PRODUTOS i"rEDlCO 088 09 478 023/0001-80 479,00 479,00

011 41.250.142t0001-94 479,67 479,6711 COMERC AL VIEIRACOSTA LTDA

GeÍado em 09/01/2023 13i28 30

024 05 696 303/0001-04 719,51 719,51
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12 IISB COMERCIO E REPRESENTAçÔES LTDA EPP

{

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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13 FORTALIVIED EOUIPAI\,4ENTOS HOSPITALARES LTDA 015 05,455,385/0OO1"O3 1,S18,68 767,47 Sirn

DESCLÂSSIFICADOS

Razâo Sociâl OfeÉa lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

oferra lnlclâl orerta Flnal ME

VIVA D STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 072 20.004.83114441-17 479,67 455,69

- ltêm:21 MaÍca]CARONE
Descr çâo: Câde ra para obeso - estrutura aço ou ÍeÍo plntado maler a de confecÇão 6siôiâdô rôd Ízios poss u , braços possu i

Valor Unit.: 1.580 00 válor Toial: 14.220.00

Sirn

LOTE 21 , ADJUDICADO
cadeira para obeso - estrutura aço ou Íêrro pintado, material de confecÇão estofado, rodízios possui, braços

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

CLASSIFICAçÃO

Oforta lnicial Ofertâ Final ME

1 ALPHA{VEDIC COI\,IERC O DE PRODUTOS E 003 33.451 .630/0001"31 3.178 33 1.580 00 Srn

2 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 076 05.234.47510001-66 3.178 31 1.609,00 Slnr

3 MSBCOMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 083 05.696.303/0001"04 4.767 50 2.200,00 Sim

4 PROSAUDE I,4ATERIAL I\IED CO HOSP TAL EIRELI 009 26.383.168/0001-17 3.178,33 2.274 63 Sirn

5 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 038 63.492.565/0001-53 3.178 30 2.735,00 Sim

6 FôRTALiIED EOUIPAN,IENTOS HOSPITALARES LTDA 075 05.455.385/0001-03 4.604 00 2 744 OA Sm

7 BRITO BÀSTOS EIMPREENDIIVIENTOS LTDA 442 40.541 .67310001-40 3.17512 2.899 99 Sim

8 W, TEDESCO REFR GERAÇÃO E RELI 018 20.121.311/0001-16 3.178 33 2 900 00 Sim

9 ANDREIA LORENZ] 014 17 189 700/0001-79 3 178 00 3 178 00 Sim

1O COSTA & SOUZA COMERCIO NOSPITAL LTDA 037 46 093 72310001-83 3178,00 3 178 00 Sim

11 COÀ,1ERC]AL VIEIRACOSTA LTDA 070 4125A ft21]001-94 317433 3.178 33 Sim

T? X MFD CAI & CL FAN ÍI]A 099 13 737 194/0001-54 3.178,33 3.178 33 Sim

13 MALUREL D STRIBUIDORA DE lr.lEDlCAl,lENTOS 004 11.773.173/0001-69 3.178,33 3.174,33 Sim

DE§CLASSIFICÂDO§

OÍêrta lnicial OÍêÉa Finãl ME

INABILITADOS

Razão Social OÍerta lnlclal Oíerta Flnal ME

V]VA D STR BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 067 20.008.831/0001-17 3.178.33 3.019,41 Sim

LOTE 22 . ADJUDICADO
lllesa ginecológica - Estrutura sem armário, material de confêcção aço ou ferro pintado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
llem'.22 Llnrd"oe: U. daoe Mâ(ã T-BOI\4[D l\,1odc o IJBOÀ/.D
Descrção: Ívlêsâ ginecológicâ - Estrutuíâ sêrn aÍrnéro, mâterlâl de confêcção aqo ou íeío plntado.

válor Tôtal:4 674 00

CLASSIFI6AçÃO
Ofêrta lnlclal Oferta Flnâl ME

Gemdo erni 09/01/2023 13i28i30

021 09.478.023/0001-80 1.718,00 779,00
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2 ASSUNCAO & LAVORTECNOLOGA LTDA 047 45.538.343/0001-10 1.718,66 887,00

3 ALPHAI\,IEDIC COI\4ERCIO DE PRODUTOS E 056 33.451 .630/0001-31 1.718 67 Sirn900,00

4 PROSAUDE |\,íATER AL I\4EDlCO HOSPITAL EIRELI 004 26 383.168/0001-17 1.718 67 Sm931,00

5 fu]SB COIIERC O E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 013 05 696 303/0001-04 2 578 01 1 098 90 Snr

Sim6 HIFARI,IA COfulERC O E REPRESENÍACOES LTDA a29 A5 234 47510A01-66 1718.65 1.120,00

7 W. ÍEDESCO RÉFRGERAÇÂO E]RELI 006 24.121.31110001"16 1.718,67 1.600,00

8 ANDREIA LORENZ] 033 17.189.700/0001-79 r.718.00 1.718,00

Sim

Sim

9 COSTA & SOUZA COI,lERÇIO NOSPITAL LTDA 001 46.093.72310001-83 T.7T8,00 1.718,00 Sim

1O AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

1í X 
'úEDCAL 

& CLEAI'] LTDA -_'
03ô 30.607.801/0001-80 1.718,67 1.71A,67 Sim

038 13.737.194/0001-54 1.718,67 1.714,67 sim

T2 COI\,1ERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 042 41.250.14?]0441-94'1.714,67 1.714,67 Sim

T3 FORTALMED EQUIPAIIIENTOS HOSPITALARES LTDA 049 05,455,385/0OO1.O3 6,87.1,68 2.749,47 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social OÍerta lnicial Oferta Final

HOSPITRONICA COÀ,1. À,14T. À/ED HOSPTALAR LTDA ASA 17.737.42814441-14 1.718.44 1.132,44 Sim

INÀBILITADOS

oforta lnicial Of€rta Final

043 20.008.831/0001-17 1.718,67 1.632,74

LOTE 23 . ADJUDICADO
Balança antropométrica adulto - modo dê operação mecânica, capacidade dê até 150 KG régua antropométricâ

âté 2 mêtros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VIVA DISTRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA Sirn

Itêm:23 Iúarca:LIDER
Dêscrição: Balança aniropométrica adu lo- modo de operação me.ânica, capacidade de aié

Quânldadê 6 valor Unit.: 1.020,00

L.lodeloiPl50C
150 KG régua anlropométrica alé 2

Valor Totalr 0.120.00

CLASSIFICAçÀO
OÍêrta lnlclâl Ofertâ FlÍal ME

1 K.C.R TNDUSTR A E COÀ,IERC|O DE EaUIPAMNTOS 033 09 251.62710001-90 170500 I A2A AO Sim

2 HIFAR[,!A COI\4ERC]O E REPRESENTACOES LTDA 042 05 234 47510001-66 1705,10
3 QU CKBUI\,I E CON4IíERCE EIRELI 090 30 323 616/0001-64 1 705.12

1 200 00

1514,00

Sim

Sim

4 X MED CAL & CLEAN LTDA 083 13.737.19410401"54 1.705,12 Sim

5 ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRÔDUTOS E 007 33.451.630/0001-31 1.705,12

1.671,90

1.672,00

6 BRITO BASTOS EIIIPREEND MENTOS LTDA 025 40.501.673/0001-40 1.703,40 1.702,99 Sim

7 ASSUNCAO & L-AVOR TECNOLOGIA LTDA

8 COSTA & SOUZA COIVERCIO HOSPLTAL LTDA 062 46.093.72310001-83 1.705,00

086 45.538.349/0001í0 1.705,11 l-:191i9
1.705,00

Sim

Sirn

I ODONTOI!4ED COIúERCLO DE PRODIJTOS MEDTCO 06S 09.478.023/0001-80 1.705,00

1O MALUREL D STRIBU DORA DE [IED CAIIENTOS 011 11.773.17310001-65 1.745.',12

1.705,00 Sirn

1.705,12 Srn

11 W, TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 068 20.121.311/0001-16 1.705.12 1.745,12

COIúERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 417 41 .254.142t0001-94 1.70512

Sim

Sim

l--
12

1ã

1.74512
AGIL CON4ERC O E DISTR]BUIDORA DE 001 30.607.801/0001-80 1.70512 1.74512

14

15

IüSB CON4ERC O E REPRESENTAÇÓES LTDA EPP 077 05.696.303/0001-04 3 459 90 3 459 90

Geradô êm: 09/01/2023 13:28:30

.1.

4 613 20
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EORTALMED EQU PAMENTOS HOSPITALARES LTDA 093 05 455.385/OOO1.O3 4 613 20

DESCLA§SIFIGADOS

Sim

ME

ME
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k

olêdâ lnlclal ôfêrtá Finãl MFRazão Soclal

HOSPITRONICA COIV IVAT. MED. HOSPTALAR LTDA 021 17.737.4?ü0A01,14 1.705,00 1.705,00 Sim

INABILITADOS

Razão Soclâl Ofêrtâ lnlclal Oteda Flnal ME

VIVA DiSTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTOA 084 20.008.831/0001-17 1.705 12 1.250,00

LOTE 24 - ADJUDICADO
Mesa dê exames - estrutura com armário, materiâl de confecção madeira MDF.

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS
ttem:24 U. dade: Unidade i.larcâ: NEW MP [,Iodêlo: NEW i.IAP
Descriçãor lvesa dê êxarnês- êslrutuÍâ com ârmário, mal€ra de coníecção madêiía l,1DF.

- Quantidâde 6 Valor Unit.: 2.145 00 VâlorTotal: 12.870,00

Sim

cLASSTFtCAçÃO
OfÉrta lnicial OÍerta Flnal ME

1 PROSAUDE IIATERIAL À,1ED CO HOSPITAL EIRELI 063 26.383.168/0001-17 3.206 61 2.145,40 Sim

2 À,]SB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LÍDA EPP 086 05.696.303/0001-04 4.809 92 2.499 00 Sm
3 HIFARI\,4A CO]\4ERCIO E REPRESENÍACOES LTDA 018 05.234.47510001-66 3.206 59 2 660 00 Sim

4 COSTA & SOUZA COIIERC O HOSPITAL LTDA 092 46 093 72310001"83 3 200,00 2.850,00 Sim

5 X IIEDICAL & CLEAN LTDA 031 13 737 194/0001-54 3.206,61 Sim

6 W TEDESCO REFR]GERAçÃO EIRELI 054 2A_121_31110001-16 3_206,61 3.000,00 Sim

7 BR TO BASTOS EN4PREENDIMENTOS LTDA 048 40.501.673/00!1-40 3.203,37 Sim3.140,00

8 ALPHAMEDIC COI\4ERCIO DE PRODUTOS E 019 33.451.630/0001-31 3.206,67 Sim3.190,00

9 ANDREIA LORENZI 049 17.189.700/0001-79 3.206.00 3.206,00 Sim

10 AVL SERVTÇOS E COMERCTO EIREL 025 1 9.356.094/0001-64 3.206 00 3.206,00 Sinr
,I1 AGIL COMERCIO E DISTR BUIDORA OE 008 30.607.801/0001-80 3.206 61 3 206 61 Sim
12 COIúERCIAL V E RA COSTA LÍDA 088 41 2s014210001-94 3 206,6'l 3.206,61 Sinr

13 FORTALN,lED EQU PAIIENTOS HOSPIÍÀLARES LTDA 077 05,455,385/OOO1.O3 12-A26 44 5.130,58 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social OfeÉa lnicial OÍerta Final ME

HOSPITRONTCA COt\,4. t\,lAT. t\4ED. HOSPTALAR LTDA A94 17.737 42At0oO1-14 32oOOO 3.200 00 Sm

INABILITADOS

Ofêrtã lnl6l.l Oferta Flnal I"1E

VIVA DISTRIAU DÔRÁ DE PRÔDTITOS LÍDÁ 015 20 008 831/0001-17 3206.61 2.890,00 Sim

CeÍado em 09/01/2023 13:28 30

PREGOEIRO: TANIEI-E GONDII\4 RIGUES
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